
Strona 1 z 1 
 

Uchwała Nr II/27/2020 
Senatu Wyższej Szkoły Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 24 września 2020 roku 
w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 21/2020  

Rektora WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej z dnia 5 maja 2020 roku  
w sprawie ustalenia wzoru dyplomu ukończenia studiów jednolitych 

magisterskich oraz studiów pierwszego stopnia i drugiego stopnia   
w Wyższej Szkole Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkoły Wyższej 

 
 
 

 
Na podstawie art. 51b ust. 2 w zw. z art. 51b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz 
§ 32 ust. 1 pkt 9 Statutu Uczelni, Senat Wyższej Szkoły Prawa i Administracji 
Rzeszowskiej Szkoły Wyższej, uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Senat WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej zatwierdza Zarządzenie Nr 21/2020 
Rektora WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej z dnia 5 maja 2020 roku w sprawie 
ustalenia wzoru dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich oraz 
studiów pierwszego stopnia i drugiego stopnia w Wyższej Szkole Prawa  
i Administracji Rzeszowskiej Szkoły Wyższej opracowane w związku  
z obowiązującym stanem zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 na podstawie art. 51b  
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.).  

 
§ 2 

 
Zarządzenie, o którym mowa w § 1 wraz z dokumentacją stanowi Załącznik do 
niniejszej Uchwały.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem wydania.  
 


